17.11.2020, ФГБОУ ВО СОГМА Минздрава России
(дата, место проведения заседания)

(номер протокола)
5

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ КОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов, имеющих высшее и среднее
медицинское образование, в Республике Северная Осетии - Алании

Председательствовал: 3. В. Мецаева______________________________________ _
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Э. В. Тотрова_______________________________________
(И.О. Фамилия)

Члены комиссии:

3. Г. Битиева_____________________________ ________________________________
(И.О. Фамилия)

Н. Г. Гояева________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

С. В. Дзуцева_____________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

А. О. Каргиева_____________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

И. А. Макиева_____________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной комиссии утвержден приказом Министерства здравоохранения
Российской Федерации от 23.06.2020 №618

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалистов.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 47 и 51 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н,
по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная комиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Гочиева Алана Сослановна Признать не прошедшим

аккредитацию специалиста
Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Итов Альберт Баширович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Председатель

Члены комиссии

3. В. Мецаева
(И.О. Фамилия)

3. Г. Битиева
w  (подпись)

Н. Г. Гояева
(И.О. Фамилия)

? Ж у С. В. Дзуцева
(И.О. Фамилия)

(подйЗсь)^/ (И.О. Фамилия)

А. О. Каргиева
(И.О. Фамилия)

И. А. Макиева
(подпись} (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь iJ /?<.&. ,■ Э. В. Тотрова
< / (пЙдИись) (И.О. Фамилия)